
平成23年10月20日測量

D14-1

D14-2 境界標あり

計　算　点
平成24年 9月24日測量

宇都宮都市計画事業　貝島西土地区画整理事業

出来形確認測量図 （縮尺１：２５０）

7街区番号

街 区 番 号

画 地 番 号

３

５

凡 例

施工地区界

道　　　路

座 標 一 覧 表

測 点 名 Ｘ 座 標 Ｙ 座 標

D7-12 62035.954 -7169.730

D7-13 62032.123 -7172.948

D7-14 61999.311 -7169.857

D7-15 61996.127 -7166.015

D7-16 62003.732 -7085.274

D7-17 62007.560 -7082.067

D7-18 62040.341 -7084.748

D7-19 62043.581 -7088.583

D7-20 62035.381 -7170.218

D7-21 61996.618 -7166.603

D7-22 61998.115 -7144.977

D7-23 61999.704 -7128.140

D7-24 62039.511 -7131.871

D7-25 62037.930 -7148.698

D7-26 62012.717 -7129.357

D7-27 62017.093 -7082.847

D7-28 62001.148 -7112.795

D7-29 62014.163 -7114.030

D7-30 62002.580 -7097.478

D7-31 62015.621 -7098.709
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面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

7D-1

D7-12 62035.954 -2.549 -7169.730 -21.520 18275.641770 -1335013.730080 220-25-11 135-47-13 0.753

D7-20 62035.381 -39.336 -7170.218 3.127 282047.695248 193984.636387 174-40-19 134-15-08 38.931

D7-21 61996.618 -39.254 -7166.603 4.203 281317.834162 260571.785454 129-51-47 135-11-28 0.766

D7-15 61996.127 1.497 -7166.015 21.626 -10727.524455 1340728.242502 84-36-07 134-44-20 21.132

D7-22 61998.115 41.803 -7144.977 17.317 -298681.473531 1073621.357455 354-39-39 90-03-32 39.988

D7-25 62037.930 37.839 -7148.698 -24.753 -270499.583622 -1535624.881290 264-37-58 89-58-19 21.125

合計 倍面積

面  積

坪  数

1732.589572 -1732.589572 122.695

866.2947860 866.2947860

262.05 262.05



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

7D-2

D7-25 62037.930 -41.396 -7148.698 -13.106 295927.502408 -813069.110580 174-39-39 90-01-42 39.988

D7-22 61998.115 -38.226 -7144.977 20.558 273123.890802 1274557.248170 84-36-31 89-56-52 16.912

D7-23 61999.704 14.602 -7128.140 15.620 -104085.100280 968435.376480 354-39-26 90-02-55 13.070

D7-26 62012.717 39.807 -7129.357 -3.731 -283798.314099 -231369.447127 354-38-23 179-58-57 26.912

D7-24 62039.511 25.213 -7131.871 -19.341 -179815.863523 -1199906.182251 264-37-57 89-59-34 16.901

合計 倍面積

面  積

坪  数

1352.115308 -1352.115308 113.783

676.0576540 676.0576540

204.50 204.50



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

7D-3-1

D7-24 62039.511 -30.864 -7131.871 -40.774 220118.066544 -2529599.021514 174-38-23 90-00-39 26.912

D7-26 62012.717 -25.348 -7129.357 17.841 180714.941236 1106368.883997 84-36-38 89-58-15 15.395

D7-29 62014.163 2.904 -7114.030 30.648 -20659.143120 1900610.067624 84-33-50 179-57-12 15.390

D7-31 62015.621 2.930 -7098.709 31.183 -20799.217370 1933833.109643 84-41-53 180-08-03 15.930

D7-27 62017.093 24.720 -7082.847 13.961 -175087.977840 865820.635373 355-19-31 90-37-38 23.326

D7-18 62040.341 26.488 -7084.748 -5.736 -187660.805024 -355863.395976 310-11-34 134-52-03 5.020

D7-19 62043.581 -0.830 -7088.583 -47.123 5883.523890 -2923679.667463 264-37-44 134-26-10 43.479

合計 倍面積

面  積

坪  数

2509.388316 -2509.388316 145.452

1254.6941580 1254.6941580

379.54 379.54



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

7D-3-2

D7-31 62015.621 -14.513 -7098.709 -14.631 103023.563717 -907350.550851 174-36-27 89-54-34 13.099

D7-30 62002.580 -11.889 -7097.478 13.435 84381.915942 833004.662300 84-36-27 90-00-00 12.258

D7-16 62003.732 4.980 -7085.274 15.411 -35284.664520 955539.513852 39-57-19 135-20-52 4.994

D7-17 62007.560 13.361 -7082.067 2.427 -94623.497187 150492.348120 355-19-21 135-22-02 9.565

D7-27 62017.093 8.061 -7082.847 -16.642 -57094.829667 -1032088.461706 264-41-53 89-22-32 15.930

合計 倍面積

面  積

坪  数

402.488285 -402.488285 55.846

201.2441425 201.2441425

60.87 60.87



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

7D-3-3

D7-29 62014.163 -14.473 -7114.030 -14.086 102961.356190 -873531.500018 174-34-46 90-00-56 13.073

D7-28 62001.148 -11.583 -7112.795 16.552 82387.504485 1026243.001696 84-39-32 90-04-46 15.384

D7-30 62002.580 14.473 -7097.478 14.086 -102721.799094 873368.341880 354-36-27 89-56-55 13.099

D7-31 62015.621 11.583 -7098.709 -16.552 -82224.346347 -1026482.558792 264-33-50 89-57-23 15.390

合計 倍面積

面  積

坪  数

402.715234 -402.715234 56.946

201.3576170 201.3576170

60.91 60.91



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

7D-3-4

D7-26 62012.717 -14.459 -7129.357 -14.110 103083.372863 -874999.436870 174-39-26 90-02-48 13.070

D7-23 61999.704 -11.569 -7128.140 16.562 82465.451660 1026839.097648 84-37-27 89-58-01 15.413

D7-28 62001.148 14.459 -7112.795 14.110 -102843.902905 874836.198280 354-34-46 89-57-19 13.073

D7-29 62014.163 11.569 -7114.030 -16.562 -82302.213070 -1027078.567606 264-36-38 90-01-52 15.395

合計 倍面積

面  積

坪  数

402.708548 -402.708548 56.951

201.3542740 201.3542740

60.90 60.90



面 積 ( 座 標 法 ) 計 算 書

地　　番 : 

測点名 [1] [2] [3] [4] [2]*[3] [1]*[4] 方向角 夾  角 距  離

X(i) X(i+1)-X(i-1) Y(i) Y(i+1)-Y(i-1)

7D-S

D7-20 62035.381 35.505 -7170.218 -6.345 -254578.590090 -393614.492445 219-57-39 45-17-20 4.251

D7-13 62032.123 -36.070 -7172.948 0.361 258728.234360 22393.596403 174-37-06 134-39-27 32.957

D7-14 61999.311 -35.505 -7169.857 6.345 254565.772785 393385.628295 129-36-40 134-59-34 4.224

D7-21 61996.618 36.070 -7166.603 -0.361 -258499.370210 -22380.779098 354-40-19 45-03-39 38.931

合計 倍面積

面  積

坪  数

216.046845 -216.046845 80.363

108.0234225 108.0234225

32.67 32.67


